2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19 ноября 2020 г. № 543
                г.Рубцовск
	О даче согласия МУП «АвтоСпецТехника» на продажу АО «СК Алтайкрайэнерго» имущества по рыночной стоимости

В соответствии с частью 2 статьи 295 Гражданского Кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 18, пунктом 10 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), с пунктов 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 6, пунктом 5 статьи 11 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие МУП «АвтоСпецТехника» на продажу АО «СК Алтайкрайэнерго» имущества по рыночной стоимости согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Руб​цовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической по​литике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            В.Г. Курганский
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

от 19.11.2020 №  543

	№  п/п
	Наименование
	Месторасположение объекта
(населенный пункт, улица)
	Кадастровый

номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-200 до дома №26 по пер. Гражданскому)
	22:70:021219:302

	2.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-91 до жилого дома №16 по ул. Никольской)
	22:70:020303:1090

	3.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск,(от ТП-91 до жилого дома №18 по ул. Никольской)
	22:70:020303:1073

	4.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск,(от ТП-90 до дома №6 по ул. Федоренко)
	22:70:000000:370

г. Рубцовск, (от ТП-83 до жилого дома №25 по ул. Светлова)

	22:70:020307:3085

	6.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-79 до жилого дома №43 по ул. Алтайской)
	22:70:020209:5

	7.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-174 до дома №86 по ул. Светлова)
	22:70:020601:2030

	8.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 128 до жилого дома 10 по ул. Никольской
	22:70:020303:1082

	9.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-127 до жилого дома по ул. Тракторной, 62)
	22:70:020705:1361

	10.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 118 до дома №33 по ул. Октябрьской
	22:70:020307:3088

	11.
	Воздушные линии электропередач низкого напряжения
	г. Рубцовск, ул. Рихарда Зорге от ТП-8
	22:70:011171:278